Kenntnis genommen

Zusatzfragen
von AM Dr. Pacyna

1. Zu Punkt 3.
Hat es Kontrollen gegeben? Wenn ja, wie lautet des Ergebnis?

Antwort:
Es hat noch keine Kontrollen gegeben.

2. Zu Punkt 4.
Kann man hier nicht mit dem Verkehrsschild ,Rechts vor Links" die gefahrliche
Kreuzung entscharfen?
Antwort:
.Gefahrlich” ist subjektiv. Im Rahmen eines Anhorverfahrens bedeutet ,geféhrlich®, wenn
eine Unfallhaufigkeit vorliegt. Dies ist hier nicht der Fall.

3. Zu Punkt 1.
An wen koénnen sich die Anwohner bezlglich ihrer Beschwerden in der
Verwaltung wenden?

Antwort:

An den Ersten Beigeordneten Herrn Schier.

von AM Schausten

Kann die Verwaltung bestatigen, dass hier die Verkehrszeichen ,Polizist* an den verschiedenen
Einmindungen gestanden haben?

Antwort:

Ja.




